MUNICIPIO DE MONTE BELO

RELATORIO CONSOLIDADO DO MUNICIPIO

Sistema de Informagdes Municipais

001/001

RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RELATORIO CONSOLIDADO DO MUNICIPIO

Periodo : Setembro a Dezembro de 2009 - 3° Quadrimestre

LRF, art. 55, inciso |, alinea "c" e art . 40, § 1°- Anexo Il

Valores em R$1,00

GARANTIAS

SALDO EXERCICIO

SALDO DO EXERCICIO DE 2009

Até o 2° Quadrimestre

Até o 3° Quadrimestre

EXTERNAS (1)

Aval ou Fianca em Operagdes de Crédito

INTERNAS (11)

Aval ou Fianca em Operagdes de Crédito

Total das Garantias (1 +11)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL

% do TOTAL DAS GARANTIAS sobre a RCL

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL: %

ANTERIOR Até o 1° Quadrimestre

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12.107.896,23 11.902.566,06

0,00 0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11.924.578,07
0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11.792.847,04
0,00

22

CONTRAGARANTIAS SALDO EXERCICIO SALDO DO EXERCICIO DE 2009
ANTERIOR Até o0 1° Quadrimestre Até 0 2° Quadrimestre Até o 3° Quadrimestre
EXTERNAS (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Aval ou Fianca em Operacdes de Crédito 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERNAS (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Aval ou Fianca em Operacdes de Crédito 0,00 0,00 0,00 0,00
Total das Contragarantias (| + 1) 0,00 0,00 0,00 0,00
ENTIDADES QUE COMPOEM OS DADOS CONSOLIDADOS DO RELATORIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
CAMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
INSTITUTO DE PREV.DOS SERV.MUN.DE MONTE BELO
CARGO NOME CRC

PREFEITO MUNICIPAL
Contador
Controle Interno

HUMBERTO FERNANDES MACIEL
ANGELA MARIA FERREIRA
ANTONIO MARCIO DOS REIS

CRC-MG 093.586/0

emitido por ANGELA MARIA FEREIRA

versao 1.124




